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Genombrott för manligt 
preventivmedel 

Den senaste utvecklingen inom manlig pre-
ventivteknik avslöjades nyligen vid kvinnliga 
kirurgers symposium på Ann Arbor Medical 
Center. Dr Sophie Merkin vid Merkinklini-
ken presenterade de preliminära resultaten 
från en undersökning ut förd på 763 ovetan-
de yngre manliga studenter vid ett större 
universitet i Mellanvästern. I sin rappor t 
konstaterade dr Merkin att det nya preven-

tivmedlet - IPD - innebar ett genombrott i 
den manliga preventivtekniken. Det kom-
mer att marknadsföras under varunamnet 
Umbrelly. 

IPD (intrapenile device, 'intrapenil insats') 
liknar ett smalt, hopfällt paraply, som införs 
genom ollonet och trycks in i pungen med 
hjälp av ett kolvliknande instrument. I vissa 
fall perforeras pungen, men från detta kan 
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bortses då mannen har få nervändar på 
denna del av kroppen. Paraplyets undersida 
innehåller ett spermiedödande gelé (på en-
gelska jellv', därav varunamnet Umbrelly). 

Experiment u t förda på 1 000 vita valar 
från kontinentalsockeln (vilkas sexualappa-
rat lär vara den närmaste motsvarigheten till 
mannens) har visat att Umbrelly är hundra-
procentigt verksamt när det gäller att hindra 
produktionen av sperma, och ytterligt till-
fredsställande för honvalen, eftersom det 
inte stör hennes sexuella njutning. 

Infektion i pungen 
'Endast två dödsfall ' 

Dr Merkin förklarade Umbrelly vara ett sta-
tistiskt sett tryggt medel för män. Hon rap-
porterar att av de 763 studenterna med in-
satsen, dog endast två av infektion i pungen, 
och bara 20 drabbades av svullnad. På tre 
utvecklades testikelcancer, och 13 var alltför 

depr imerade för att kunna få erektion. Hon 
konstaterar att de vanligaste klagomålen 
sträckte sig f rån kramper och blödningar till 
akuta smärtor i l jumsktrakten. Hon betona-
de att dessa symptom blott var indikationer 
på att mannens kropp ännu inte anpassat sig 
till insatsen. Förhoppningsvis skulle sympto-
men försvinna inom ett års tid. 

En av IDP orsakad komplikation som dr 
Merkin kort nämnde var risken för omfat-
tande punginfektion, som skulle nödvändig-
göra ett kirurgiskt avlägsnande av testiklar-
na. 'Detta inträffar dock endast i enstaka 
fall', sade Merkin, 'alltför sällan för att vara 
av statistisk betydelse.' Hon och andra f ram-
stående medlemmar av Women's College of 
Surgeons var överens om att fördelarna 
långt uppväger eventuella risker för enskil-
da individer. 

Artikeln är tidigare publicerad i ERIK, organ för Eslövs 
mansgrupp, samt i The Periodical Lunch, Ann Arbor, Michi-
gan. 


